
放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル1日（土）〜16日（日）2 0 1 2 年 1 2 月 月 間 番 組 表
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※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2012年4月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

ラスト・エクソシズム〔PG12指定〕
幸せパズル

危険なささやき

ナイト ミュージアム

Hollywood Express
カクテル

サンクタム

グリーン・ランタン

マージン・コール

【「麒麟の翼～劇場版・
新参者～」初放送！
特集：東野圭吾の世界】
容疑者Ｘの献身

メガヒット劇場
麒麟の翼～劇場版・新
参者～

ニッポンシネマ最前線
一枚のハガキ

【「麒麟の翼～劇場版・
新参者～」初放送！
特集：東野圭吾の世界】
白夜行　－白い闇の中
を歩く－〔R15+指定〕
処刑教室

3:15
4:45

6:30

8:30

10:30
11:00

0:45

2:45

4:45

6:45

9:00

11:15

1:15

3:45

処刑教室

きょうのできごと 
a day on the planet

レバノン

あなたの映画館
巴里のアメリカ人

カーズ２

ジャパンプレミア
GABI～国境の愛～

Ｘ‐MEN：ファースト
・ジェネレーション

オール・ザ・キングス
メン

ミッドナイト・ラン

W座からの招待状
哀しき獣
〔R15+指定〕

日曜シネマックス
ザ・レッジ -12時の死
刑台-
ヤンキー先生
〔R15+指定相当〕

ドリアン・グレイ 美しき肖像

3:45

5:30

7:25

9:00

11:00

1:00

3:15

5:30

7:45

10:00

0:35

2:20

3:40

ランナウェイズ
〔R15＋指定〕
あぜ道のダンディ

朝の名画座
東京の暴れん坊

ゴースト・オブ・マー
ズ

僕と妻の1778の物語

『今日、恋をはじめます』
昼下がりのロードショー
僕が結婚を決めたワケ

『今日、恋をはじめます』
永遠の僕たち

Hollywood Express
赤と黒

ブリッツ
〔PG12指定〕

エクスペンダブルズ
〔R15＋指定〕

フェイス／オフ

サスペリア・テルザ　
最後の魔女〔R15＋指定相当〕�

3:00

5:00

7:00

8:30

10:15

0:45
1:00

3:00
3:15

5:00
5:30

9:00

10:45

0:30

3:00

ドリアン・グレイ 美し
き肖像
マイ・ソング

朝の名画座
関東無宿

明日に向って撃て！

日本沈没

昼下がりのロードショー
恋とニュースのつくり方

運命の子

イップ・マン　誕生

勝負師

映画工房 
塔の上のラプンツェル

『今日、恋をはじめます』
昼間から呑む

ザ・ウォード／監禁病棟
〔R15＋指定〕

イテウォン殺人事件
〔R15＋指定相当〕

3:40

5:25

7:00

8:45

10:40

1:00

3:00

5:15

7:00

8:45
9:00

10:45
11:00

1:00

2:45

イテウォン殺人事件
ソーシャル・ネットワ
ーク〔PG12指定〕

映画工房 
朝の名画座
やくざの詩

ハスラー

山のあなた　徳市の恋

『今日、恋をはじめます』
昼下がりのロードショー
ステップ・アップ ３

アフロ田中

映画版 マメシバ一郎

パルムの僧院 完全版

カーズ

ミス・ギャングスター

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

2:45
4:30

6:45
7:00

8:30

11:00

0:45
1:00

3:00

5:00

6:00

9:00

11:00

1:00

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

映画工房
『今日、恋をはじめます』
朝の名画座
無頼無法の徒　さぶ

ロード・トゥ・パーデ
ィション

ホテル ビーナス

昼下がりのロードショー
幸せの始まりは

『今日、恋をはじめます』
テイカーズ

映画工房
悪魔の美しさ

夜ごとの美女

カーズ２

素晴らしい一日

トレインスポッティン
グ〔R指定〕

ランナウェイズ
〔R15＋指定〕

1:00

6:00
6:45
7:00

8:45

10:45

1:00

3:15
3:30

5:30
5:45

7:30

9:00

11:00

1:15

3:00

サスペリア・テルザ〜
『今日、恋をはじめます』
前橋ヴィジュアル系

朝の名画座
黒い賭博師

五番町夕霧楼

黄泉がえり

昼下がりのロードショー
幸せがおカネで買える
ワケ
『今日、恋をはじめます』
ダイヤルＭを廻せ！

ハンナ

金曜寅さん
男はつらいよ　柴又よ
り愛をこめて

シネマアトラクション
日本列島 いきものたち
の物語
映画工房
ミニシアターへようこそ
孔子の教え

わらの犬［2011年版］

シティ・オブ・ドッグ
ス

3:00
4:45
5:00

7:00

8:30

10:45

1:00

2:45
3:00

5:00

7:00

9:00

10:45
11:00

1:15

3:15

シティ・オブ・ドッグ
ス　
エスケープ・フロム・
L.A.

ハッピーフィート２　
踊るペンギンレスキュ
ー隊

カンパニー・メン

Hollywood Express
フォーン・ブース

ソロモン・ケーン

ニューイヤーズ・イブ

フェア・ゲーム

特集：宇宙へのロマン！
「はやぶさ」スペシャル
はやぶさ／HAYABUSA

メガヒット劇場
はやぶさ 遥かなる帰還

ニッポンシネマ最前線
しあわせのパン

ドライブ・アングリー
〔R15＋指定〕

シャロウ・グレイブ

3:15

5:00

6:45

8:30

10:30
11:00

0:30

2:30

4:30

6:30

9:00

11:30

1:30

3:30

シャロウ・グレイブ

ショパン　愛と哀しみ
の旋律

アクシデント/意外
〔PG12指定〕

あなたの映画館
メガマインド

フランス特殊部隊
GIGN（ジェイジェン）
エールフランス8969便
ハイジャック事件
麒麟の翼～劇場版・
新参者～

ロボジー

アイ・アム・ナンバー
４

スリーデイズ

W座からの招待状
ツリー・オブ・ライフ

日曜シネマックス
チェンジ・アップ／オレ
はどっちで、アイツもど
っち!?〔R15＋指定相当〕
艶密くノ一伝～葉月篇
～〔R15＋指定相当〕�
ホール・パス／帰って
きた夢の独身生活
＜1週間限定＞

3:30

5:15

7:30

9:00

10:45

0:30

2:45

4:45

6:45

9:00

11:30

1:30

2:45

ホール・パス〜
家族の庭

朝の名画座　
爆破3秒前

ソフィー・マルソーの
三銃士

ミルク
〔PG-12指定〕

昼下がりのロードショー
チェンジング・レーン

ゲーテの恋　～君に捧
ぐ「若きウェルテルの
悩み」～

カメリア

アカシアの雨がやむと
き

映画工房 
地獄の逃避行

明日に向って撃て！

リング

らせん

2:45
4:45

7:00

8:30

10:45

1:00

2:40

4:30

7:00

8:45
9:00

10:45

0:45

2:30

ロリータ

朝の名画座　
女の警察

Hollywood Express
あしたのパスタはアル
デンテ

映画工房 
ラストデイズ

昼下がりのロードショー
グローリー

『今日、恋をはじめます』
一枚のハガキ

大韓民国１％

エデンの海

天国の日々

ブッチ・キャシディ －
最後のガンマン－

映画工房 
リング２

リング０～バースデイ
～〔PG-12指定〕

4:15

7:00

8:30
9:00

11:00
11:15

1:00

3:15
3:30

5:30

7:15

9:00

10:45

0:30
0:45

2:30

映画工房
フェイシズ

『今日、恋をはじめます』
朝の名画座
上海特急

Hollywood Express
日輪の遺産

パラノイドパーク
〔PG-12指定〕

昼下がりのロードショー
X－メン

ザ・レッジ -12時の死
刑台-

ホームランが聞こえた
夏

代紋　男で死にたい

映画工房
シン・レッド・ライン

ピラニア
〔R15＋指定〕

ピラニア［1978年版］

ロード・オブ・クエスト　
ドラゴンとユニコーンの剣

4:15
4:30

6:45
7:00

8:30
9:00

11:30

1:00

3:00

4:45

7:15

8:45
9:00

0:00

1:30

3:15

ロード・オブ・クエス
ト〜
リメンバー・ミー

朝の名画座
嘆きの天使

映画工房
友よ静かに死ね

『今日、恋をはじめます』
永遠の僕たち

昼下がりのロードショー
真実の瞬間（とき）

ピザボーイ　史上最凶
のご注文〔PG12指定〕
映画工房
マイウェイ　12,000キ
ロの真実〔PG12指定〕

日本残侠伝

ニュー・ワールド

哀しき獣
〔R15＋指定〕

ハウスメイド
〔R15＋指定〕

バリー・リンドン

3:15

5:00

7:00

8:45
9:00

11:00
11:15

1:00

3:00

4:30
4:45

7:15

9:00

11:30

2:00

3:50

バリー・リンドン

朝の名画座
恋のページェント

チェイサー

デスティニー 未来を知
ってしまった男

昼下がりのロードショー
フルメタル・ジャケッ
ト

密告・者〔PG12指定〕

痛み

金曜寅さん
男はつらいよ　幸福の
青い鳥

シネマアトラクション
1911

ミニシアターへようこそ
昼下がり、ローマの恋

バンバン・クラブ
-真実の戦場-

エレファント
〔R-15指定〕

3:50

7:00

9:00

11:15

1:00

3:00

5:00

7:00

9:00

11:05

1:15

3:15

エレファント　
ペーパーバード　幸せ
は翼にのって

マーガレットと素敵な
何か

イルカと少年

Hollywood Express
レジェンド・オブ・ゾ
ロ

塔の上のラプンツェル

【「ワイルド７」初放送！
ニッポンマンガの底力！】
スマグラー　おまえの
未来を運べ〔PG12指定〕
きみはペット

こちら葛飾区亀有公園
前派出所 THE MOVIE 
～勝どき橋を封鎖せよ
！～
メガヒット劇場
ワイルド７

ニッポンシネマ最前線
天国からのエール

アナザー プラネット

バンクシーの世界お騒がせ
人間図鑑〔R15＋指定相当〕�
少林寺三十六房�

3:15
4:45

6:45

8:30

10:30
11:00

1:15

3:00

5:00

7:00

9:00

11:00

1:00

2:45

3:45

少林寺三十六房

続・少林寺三十六房

新・少林寺三十六房

あなたの映画館
新少林寺／SHAOLIN
〔PG12指定〕

はやぶさ 遥かなる帰還

3Dエンタ！
ポーラー・エクスプレ
ス　3D版
ジャパンプレミア
ディア・ダディ 嘘つき
父さんの秘密

日本列島 いきものたち
の物語

ジョニー・イングリッ
シュ 気休めの報酬

W座からの招待状
ものすごくうるさくて、
ありえないほど近い

日曜シネマックス
HUNTERS  ハンターズ
〔R15+指定相当〕

ヤンキー女子高生７～
栃木最強伝説～
〔R15+指定相当〕
THE CAT

3:45

5:40

7:20

9:00

11:30

2:00

3:45

5:30

7:15

9:00

11:30

1:30

3:00
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※掲載情報は、12月号プログラムガイド誌の発行時(2012/11/6)のものとなります。



放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル17日（月）〜31日（月）2 0 1 2 年 1 2 月 月 間 番 組 表

※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2012年4月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

25（火） 26（水） 27（木） 28（金） 29（土） 30（日） 31（月）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

17（月） 18（火） 19（水） 20（木） 21（金） 22（土） 23（日） 24（月）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

4:15

6:45

9:00

11:15

1:45

3:45

4:45
5:00

6:45

8:45
9:00

11:15

1:30

パイレーツ・オブ・カ
リビアン／生命の泉

ハリー・ポッターと死
の秘宝  PART2

どん底

隠し砦の三悪人

隠し砦の三悪人
THE LAST PRINCESS

Hollywood Express
拡大版スペシャル
ハワイアン・バケーション
カクテル

デイズ・オブ・サンダ
ー

映画工房
M：Iｰ２

ミッション：インポッ
シブル／ゴースト・プ
ロトコル

アイズ  ワイド  シャッ
ト［米国公開版］
〔R-15指定相当〕

THE CAT　

シェアハウス

朝の名画座
スパイ
『今日、恋をはじめます』
グッド・ハーブ

フィルムの画家・黒澤明�
赤ちゃんと僕

昼下がりのロードショー
女と銃と荒野の麺屋

孔子の教え

ブッシュ

星よ嘆くな　勝利の男

映画工房
グッドモーニング、ベ
トナム

ポーラー・エクスプレ
ス

スパイキッズ

スパイキッズ２ 失われ
た夢の島

3:00

5:00

7:00

8:30
8:45

10:45
11:15

1:00

2:35

4:45

7:00

8:45
9:00

11:15

1:00

2:30

4:15
4:30

7:00

9:15

11:00

1:00

３:00

5:00

7:15

9:00

11:15

1:15

2:45

映画工房
リトル・ブッダ

朝の名画座　
カンタベリー物語

永遠のハバナ

楽しき人生

昼下がりのロードショー
サイン

しあわせのパン

バラク・オバマ 大統領
への軌跡

「無頼」より　大幹部

いまを生きる

ロード・トゥ・パーデ
ィション

スパイキッズ３：ゲー
ムオーバー

スパイキッズ４：ワー
ルドタイム・ミッショ
ン

『今日、恋をはじめます』
Hollywood Express
ミスター・アーサー

朝の名画座
渦巻

苺とチョコレート

映画工房
待ちくたびれて

昼下がりのロードショー
少女たちの羅針盤

ビッグ・ガン

オール・ザ・キングス
メン

紅の流れ星

レナードの朝

レディ・キラーズ

チェンジ・アップ／オ
レはどっちで、アイツ
もどっち!?
〔R15+指定相当〕
BUNRAKU

4:15
4:30
5:00

7:00

8:45

10:40
11:00

1:00

3:00

5:00

7:15

9:00

11:15

1:15

3:15

BUNRAKU

アップルシード
XⅢ ～遺言～

朝の名画座
黒水仙

瞳は静かに

美男〈イケメン〉です
ね〈劇場編集版〉

3Dエンタ！
ポーラー・エクスプレ
ス　3D版
ツリー・オブ・ライフ

ザ・コンテンダー

新宿アウトロー　ぶっ
飛ばせ

ミセス・ダウト

インモータルズ－神々
の戦い－〔R15+指定〕

天国の口、終りの楽園。
〔R-15指定〕

ホワイト

3:15

5:30

7:00

8:45

10:45

1:00

2:45

5:15

7:30

9:00

11:15

1:15

3:15

ホワイト　

映画工房
アップルシード
XⅢ ～預言～

朝の名画座
恐怖のメロディ

低開発の記憶-メモリア
ス-

Hollywood Express
きみはペット

昼下がりのロードショー
ライフーいのちをつな
ぐ物語ー
日本列島 いきものたち
の物語

フィルムの画家・黒澤明�
チョイス！

金曜寅さん
男はつらいよ　知床慕
情

シネマアトラクション
トワイライト・サーガ
／ブレイキング・ドー
ン Part 1
ミニシアターへようこそ
クリスマスのその夜に
〔R15+指定〕
フィルムの画家・黒澤明
ダーティハリー
〔PG12指定〕

ダーティハリー２

3:15

5:15
5:30

7:00

8:45

10:30
11:00

1:00

2:30

4:15
4:45

7:00

9:00

11:10

0:40
1:10

2:55

ダーティハリー２

ダーティハリー3

ダーティハリー4

ダーティハリー5

Hollywood Express
拡大版スペシャル
フィルムの画家・黒澤明�
ヒア　アフター

アイガー・サンクショ
ン

許されざる者
［1992年版］

ミリオンダラー・ベイ
ビー

メガヒット劇場
Ｊ・エドガー

ニッポンシネマ最前線
からっぽ

パラノーマル・アクテ
ィビティ２

映画工房
海洋天堂

2:55

5:00

6:45

8:45

10:30

11:30
0:00

2:15

4:30

6:45

9:00

11:30

1:30

3:15
3:30

海洋天堂　

最高の人生をあなたと

ガリバー旅行記

フィルムの画家・黒澤明�
姿三四郎

一番美しく

映画版 マメシバ一郎

ワイルド７

大日本人

しんぼる

さや侍

W座からの招待状
50/50 フィフティ・フ
ィフティ〔PG12指定〕

日曜シネマックス
ハーフ・デイズ

メタルヘッド
〔R15+指定〕

艶密くノ一伝～楓篇～
〔R15+指定相当〕

3:30

5:15

7:00

8:30
9:00

10:45

0:15

1:15

3:15

5:15

7:00

9:00

11:00

1:00

3:00

『今日、恋をはじめます』
オリエント急行殺人事
件

昼下がり、ローマの恋

続姿三四郎

わが青春に悔なし

ハワイアン・バケーション
三十四丁目の奇蹟

リーサル・ウェポン

リーサル・ウェポン２
炎の約束

リーサル・ウェポン３

映画工房
リーサル・ウェポン４

君のいないサマーデイ
ズ

ビッグ・ピクチャー

ザ・マーダー

4:15
4:30

6:45

9:00

10:30

０:45
1:00

2:45

4:45

6:45

8:45
9:00

11:10

1:50

3:50

ザ・マーダー　

ハッピーサンキューモ
アプリーズ

クロムウェル～英国王
への挑戦～

素晴らしき日曜日

酔いどれ天使

『今日、恋をはじめます』
天国からのエール

ハワイアン・バケーション
アンストッパブル

あにいもうと

踊る大紐育

映画工房
ロンドン・ブルバード
-LAST BODYGUARD-
〔PG12指定〕

コンテイジョン

ブラック・スワン
〔R15+指定〕

21グラム
〔PG-12指定〕

3:50

5:30

7:15

9:00

11:00

0:45
1:00

3:00
3:30

5:15

7:00

8:45
9:00

11:00

1:00

3:00

21グラム

ブロブ　宇宙からの不
明物体

ファンタスティック 
Mr. FOX

映画工房
静かなる決闘

野良犬

昼下がりのロードショー
マイティ・ソー

午後の遺言状

一枚のハガキ

巴里のアメリカ人

アウトブレイク

ゴーストライター

ミケランジェロの暗号

ウィンターズ・ボーン
〔PG12指定〕

3:00

5:15

7:00

8:45
9:00

10:45

1:00

3:00

5:00

7:00

9:00

11:10

1:30

3:30

ウィンターズ・ボーン
〔PG12指定〕
エッセンシャル・キリン
グ

わたしを離さないで

醜聞

羅生門

映画工房
ものすごくうるさくて、
ありえないほど近い

『今日、恋をはじめます』
くまのプーさん

男はつらいよ　知床慕情

魅惑の巴里

スネーク・アイズ

映画工房
キック・アス
〔R15+指定〕

ハングオーバー!!   史上
最悪の二日酔い、国境を
越える〔R15+指定〕
アジョシ〔R15+指定〕

3:30

5:20

7:00

9:00

11:00

0:45
1:00

3:30
3:45

5:00

7:00

9:00

10:45
11:00

1:00

2:45

アジョシ〔R15+指定〕
　
監督失格

モンスター上司
〔PG12指定〕

映画工房
白痴

虎の尾を踏む男達

1911

イッツ・フライデー

ろくでなし野郎

金曜寅さん
男はつらいよ　寅次郎
物語

シネマアトラクション
ミッション：８ミニッ
ツ
アイ・アム・ナンバー
４

シャンハイ
〔PG12指定〕

ワイルド・スピード　
MEGA　MAX

2:45

5:00

7:00

8:45
9:00

0:00

1:15

3:30

5:15

7:00

9:00

10:45

0:45

2:45

ワイルド・スピード　
MEGA　MAX
ナルニア国物語／第３
章：アスラン王と魔法
の島

カーズ2

生きる

七人の侍

Hollywood Express
拡大版スペシャル
トランスフォーマー
／ダークサイド・ムー
ン

【「ライアーゲーム -再生-
」初放送！シリーズ一
挙スペシャル】
ライアーゲーム　ザ・
ファイナルステージ
メガヒット劇場
ライアーゲーム -再生-

マネーボール

カウボーイ＆エイリア
ン［ロング・バージョ
ン］

2:45

5:00

7:00

9:00

11:25

2:55

3:50

6:30

9:00

11:15

1:45

 Ｘ‐MEN：ファースト
・ジェネレーション

塔の上のラプンツェル

Hollywood Express
拡大版スペシャル
生きものの記録

蜘蛛巣城

Ｊ・エドガー

猿の惑星：創世記（ジ
ェネシス）

タンタンの冒険／ユニ
コーン号の秘密

世界侵略：ロサンゼル
ス決戦〔PG12指定〕

W座からの招待状
スーパー・チューズデ
ー　正義を売った日

日曜シネマックス
パラノーマル・アクテ
ィビティ3
キャタピラー
〔R15+指定〕

キャプテン・アメリカ 
ザ・ファースト・アベ
ンジャー

4:05

6:20

8:05

9:00

10:50

0:45

3:10

5:10

7:00

9:00

11:00

0:30

2:00
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※掲載情報は、12月号プログラムガイド誌の発行時(2012/11/6)のものとなります。


